etmişti. Bu zatın tekkesi münevverlerin toplantı yerlerindendi. Si-

nan Pa ş a hakkında bazı şuara tezkirelerinde de 25 epice malümat

vardır 26.
Sinan Paşa'nın İstanbul, Bursa ve Edirne'de 887 H 1482 M

tarihli vakıfları vardı

25 Lâtifi tezkiresi, Kınalı zâde tezkiresi.

26 Bu makaleyi yazarken görülen eserler; Şakayik tercümesi (Mecdi) Ali

(Künhülahbar-basılmamış birinci cild), Islam Ansiklopedisi, (Gedik Ahmed ve

Karamani Mehmed Paşalar maddeleri), Behişti tarihi (Uzunçarşılı-hususi kütüp-